
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Макуёвская начальная общеобразовательная школа» 

                               

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА  

 

  от 01.09.2025 г.                                                                                          № 17-о                    

 «О численном составе 

учащихся на 01.09.2025.г.» 

 

 

На основании работы, проведенной по уточнению списков учащихся школы 

по классам и сведений о наполняемости классов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Определить следующий количественный состав классов на 01 сентября 2025 года: 

 1 класс- 2 обучающихся  

 2 класс – 3 обучающихся 

3 класс – 0обучающихся  

4 класс- 1 обучающихся 

ИТОГО: 6  обучающихся. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор МКОУ «Макуёвская НОШ»:                                   Г.А. Кучина  

 

 


		2025-10-22T08:47:16+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАКУЁВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа




